Si es decretado inhábil, al día siguiente hábil,

a la misma hora y lugar previsto.
LUGAR: Secretaría de Gobierno - Edificio

Municipal, Planta Alta, Salvarredy 1430.
VENTA DEL PLIEGO: En Tesorería Munici-

pal – Salvarredy 1430 de Chajarí.
VALOR DEL PLIEGO: $ 2.300,00 (pesos dos

mil trescientos).
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: $

2.300.000,00 (pesos dos millones trescientos
mil con cero centavos).

INFORMES: Secretaría de Gobierno., Tel.
03456-420150 – 420135 – Fax. Interno 28.

Chajarí, 5 de abril de 2018 – Pedro J. Galim-
berti, presidente municipal, Rubén A. Dalmo-
lín, secretario de Gobierno.

F.C. 0001-00001270 4 v./18.4.18

[...]

mo año 2005 (entre 2005 y 2018), largo mínimo
6,90 mts, y largo máximo 7,50 mts, cabina simple
en muy buen estado de conservación.

PRESENTACION DE OFERTAS: Hasta el
día 3 de mayo de 2018, a la hora 10:00 hs. En
la Oficina de Contrataciones del Municipio.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.400.000,00
(Un millón cuatrocientos mil).

CONSULTAS, INFORMES Y ENTREGA DE
PLIEGOS: Municipalidad de Urdinarrain Dr. V.
Silva Nº 417 - CD: 2826 - Urdinarrain - Entre Ríos
- Telfax Nº: 03446 – 480616 / Interno 206. En días
hábiles, en el horario de 7:00 hs. a 12:00 hs.

Mail: compras@urdinarrain.gov.ar

[...]

Adquisición de un vehículo auto-

motor, “0” Km., diesel, tipo furgón, integral me-
tálico, con techo elevado original de fábrica,
con portón corredizo lateral y dos puertas tra-
seras tipo libro con vidrios, para ser utilizado
como ambulancia.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 750.000,00 (Pe-
sos setecientos cincuenta mil con 00/100).

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000,00 (Pesos un
mil 00/100).

VENTA DE PLIEGOS: En Caja Recaudadora
del Municipio (Becher 409 - Santa Anita - Entre
Ríos) - Horario de 07:30 a 12:00 Hs.

C O N SU L T AS AL P L I EG O : T e l . 03445
497143 / 497205 y/o mail:

[...]

Licitación Pública N° 004/2018

Decreto N° 441/2018
OBJETO: Adquisición de indumentaria y ele-

mentos de seguridad, para el personal afecta-
do a diferentes áreas dependientes de la Se-
cretaría de Planeamiento.

PRESUPUESTO OFICIAL: Se establece en
la suma de pesos un millón treinta y siete mil
con 00/100 ($ 1.037.000,00).

APERTURA DE PROPUESTAS: Día 8 de mayo
de 2018, a las 9 hs., en la Oficina de Compras de
la Municipalidad de Victoria, E.Ríos.

Si el día designado resultara feriado inhábil
y/o se decretara asueto, la misma, se llevará a
cabo el primer día hábil siguiente, a la misma

[...]

Andrade y Ayacucho de la
ciudad de Gualeguaychú - Departamento Gua-
leguaychú.

APERTURA DE LAS OFERTAS: Día 15 de
mayo de 2018 a las 11:00 horas, en la Escuela
Nº 3 “Tomás de Rocamora” - Gualeguaychú –
Departamento Gualeguaychú.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 13.403.641,59
(Pesos trece millones cuatrocientos tres mil
seiscientos cuarenta y uno con 59/100).

C A P A C I D A D D E C O N T R A T A C I O N : $
8.895.143,96 (Pesos ocho millones ochocien-
tos noventa y cinco mil ciento cuarenta y tres
con 96/100).

SISTEMA DE CONTRATACION: el sistema
de contratación será mediante unidad de me-
dida, provisión de materiales, mano de obra y

[...]

($ 1.000.000,00), mediante la emisión de un
millón (1.000.000) de acciones ordinarias no-
minativas no endosables de un peso ($ 1) por
acción, con derecho a un voto cada una que-
dando el capital accionario distribuido de la
siguiente manera: Sergio Gregorio Lifschitz,
novecientas cincuenta mil (950.000) acciones
ordinarias nominativas no endosables y Nico-
lás Alejandro Lifschitz, cincuenta mil (50.000)
acciones ordinarias,  nominativas no  endosa-
bles con un valor de un peso ($ 1) cada una,
todo por un tota l de pesos un mi l lón ($
1.000.000) integrándose el total.